m. pñ. ff. de accu. si rem s. satisfactum l. 3. ppe verbis mbe
rendo aliud sit restituere aliud remittere. ff. de r. sig. h
cum pzetor. et. l. plus est. et. l. restituē. Et qd dico de re
missione veyz itelligo nō in casibz vbi remissio nō liberat
ut. s. de R. p. e. li. c. statutu. s. liquidē. et. s. de cōsi. exigit
in si. Restitutio autē ista facienda est ei a quo fuit extortū
uel ei q. heredibus si extant. xvij. di. qm de vsu. cum tu.
C. de sol. inuito. Cui qat expēsis mitti debeant ad eos si
sint remoti. no. iij. q. i. s. h. notandū. et in p. d. c. cū tu. et
tene qd ibi no. host. his at nō extantibz solueē pauperi
bus ut ibi. et eis extantibz paupibus solues nō liberatur
qz onus non remittit. zc. xij. q. v. forte de iur. iur. eam
te. ff. de vsti. pe. s. si vero. et expressum ē de homi. sic di
gnuz. s. eos. Et quod. s. di. restituendū ei a quo fuit ex
tortū. intellige si fieri pōt. si vero nescitur a quo pone ca
sū de iudeis. c. cum sit. paupibus erogabitur puidencia
epi. ut ibi. Trez dico id x. m. cū turpitudine versat. ex pte
recipiētis tm. si vō ex parte vtiusqz et trāsserē dñium
nec repetitio opent nec restituē dāt. s. paupibz ergo
bitur. xij. q. v. nō sane. ul. ecclie. si ibi facta cēt murtā. s.
de simo. de B. ar. o. tra. s. e. t. veniēs. so. ut no. i. p. d. dec.
de B. i. q. iij. si quis dato. de B. pone qz si sup est ille a q
exto. si. ex dicit. q. tū est. nunqd ei debeo restituere super
B. vide quod no. xv. q. vj. nos sanctoz. et. s. de hē. c. ul.
satis diei posset deponenduz in edē sacram. ar. C. de iur.
empbi. l. ij.

Ablatū. pone nichil abstuli s. iniuste damnū dedi ex
q. nihil ad me puenit. Idē teneor em damnū passō. alias
nō remittitur pētm. xij. q. ij. si quis de clericis. de in iur.
et dam. da. c. ij. ff. de acc. et ef. l. ul. teneē etiam heres me
us. l. 3. ad me vel ad ipm nihil puenerit ex maleficio fm ca
nonēs. quod dic vt no. xij. q. ij. ep. s. qui filios. de sepul.
c. ul. fm leges o. tra. C. ex delic. defunc. in quaz he. cō.
l. vna. hec regula sic exposita non patitur instantiam et

Decati venia colligit h regula ex. c. xij. q. ij. lega
tur. s. e. li. d. scisma. c. vno. C. de here. mam. l. eos. p. que
pones casū Ad huius autē regule euidentiāz scire debes qz
peccator nō solum delinquit i deum s. etiam i eccliaz p cō
trictōez aut q. q. ricio vtus vocatē deletur peccatuz q. ad
deū. et p. pniaz susceptā a sacerdote onditur delerū q. ad
eccliam. de B. de pe. di. i. p. totū. l. 3. tm p. o. tra. onem deletū
s. q. ad deū. tamē adhuc de criminē accusari potest. xxij.
q. ij. admonere. ubi de B. et de accu. de his ad hoc. ff. de
edil. edic. l. qd sit fugitiuus. si ergo semel oteritur et pe
nter vltimus non cogē penitere. si i iudicio accusatus
absoluit vltimus non poterit accusari. nisi in casibus no.
ij. q. v. h. 3. B. p. p. ium. q. in p. c. de his remissōes ergo q
fiunt ab ecclia of erentibus ad hospitale pontes vel alia
pia loca non p. sūt nisi correctis. de q. b. die ut plene no.
de pe. et re. q. autem Signatur o. tra. ium ad hanc regu

lam. iij. di. deniqz. ibi em datur venia non correcto. s. ibi
exponitur venia. i. impunitas. loquit ergo h regula de
venia culpe non pene. qd p. 3. dū dicit. peccati venia ppe
scandalū em vitandū mēdū relinquitur peccata impuni
ta. l. di. ut ostitueret. xxij. q. iij. qdam. cum si. pro quo
libet igitur mortali debetur duplex pena. eterna et tem
poralis. de pe. di. i.
si peccatum dauid.
venia tpa. Interdū
in hac vita datur nō
correcto ex causa. q
sic loquitur o. trum
inter B. sine cā. xvij.
q. i. si qua. eterna
at non a. l. dicit hec

Nemo potest Idem
Ad impossibile obli
gari. Idem

regula. Trez o. tra. de pe. et re. q. quidam et. c. officij ubi
datur pnia nō correcto. s. die q. l. 3. ibi imponat pnia non
tū datur remissio. et ideo pnia illa inutilis ē. q. ad vitam
eternā de pe. di. iij. ad si. et di. v. fallas. merito autē datur
peccati venia correcto. quia correctōnem necessario hz
dolor peccati ptecedere. nam ut dicit aug. i canone. quō
modo gaudebis te fore correctum. nisi pmo te doleas fu
isse p. q. s. xxij. q. vj. c. ul. Correcto aut vltimus p. cor
dicendū nō est. l. di. fer. z. xxij. q. i. ap. misericordem

Nemo potest h regula supra est ex. l. ff. e. t. l. impossibi
lium. Scire debes qz impossibilitas p. p. i. e. triplex ē.
iuris facti et natē. De pma pone casū. liij. di. alberti. de
pac. c. ul. ff. de v. ob. l. inter stipulantē. s. sacra. stipula
tio em rei sacre ul. liberi hominis non tenet. ut ibi. De se. da
ibi et. ff. de ver. ob. l. gñaliter. et. l. se. n. eū. t. 3. p. m. i. s. h.
si id. p. m. i. s. h. quod impossibile ē de facto. ut mō tes a. p. u.
ultra mare d. fertē. ff. de sta. li. l. cum heres. s. i. Trez si
dare p. m. i. s. h. natura dari est impossibile. ut solē. lunā
et stellas. uel facere qd natura impossibile est fieri. ut ce
lum ascendere uel digito tangere. ff. de ver. ob. l. si sti.
puler. i. et. ij. R. huius autem regule ratio satis patet.
quia omnis obligatio aut in dando aut in faciendo o. s. i.
stie. ff. de ver. ob. l. ij. m. pñ. s. h. quod non ē nec esse p. da
ri uel fieri nō pōt. ergo ibi o. s. i. tui nequit obligatio Trez
obligatio actōez parit. ff. de p. uē. l. 3. s. ea. s. h. qd non est
nec ē potest obligationem parere non potest. et sic nec
actōem Item actio ē ius persequēdi in iudicio. qd nobis
debetur. in sti. s. act. ij. R. o. debere aut ē d. alio habere. s. h.
qd non est nec ē pōt. de alio haberi nō potest. ergo ibi nō
est actio. et sic nec obligatio. Nota tamen qz hec regula
locū hz in matrimonio et vltimis voluntatibus et singul
o. tra. cibus. s. h. sentēns et p. cepus. ff. que sen. h. ap. re. l.
ul. i. et. ij. R. in of. s. s. i. omibus. ff. de inter. ac. l. of. s. s. i. omi
bus et ad. l. acquil. l. m. de neracius. s. ul. et no. s. s. of. s.
c. vl. Trez in legibus et o. s. i. tutionibus que debēt esse
possibiles. iij. di. erit Est tamen in hoc d. i. a. qz impossibi
bilis o. d. i. t. i. o. p. o. s. i. t. a. in contra. d. u. v. i. c. i. a. t. u. m. v. e. i.
p. r. e. a. l. l. e. g. i. b. u. s. et. ff. de act. et ob. l. non solum. et in sti.
de muti. stip. s. impossibilis In testamentis tamen a. m. a. r.
t. r. i. m. o. n. i. o. ob. i. p. o. r. u. m. f. a. u. o. r. e. m. h. a. b. e. t. u. r. p. i. s. o. n. a. d. i. e. c. t. a. s.
c. o. n. d. i. a. p. c. v. l. t. i. u. b. i. de hoc. et. C. de m. s. t. u. t. u. et. s. u. b. s. t. i. l. i.
r. e. p. r. e. h. e. n. d. e. n. d. a. Et quod dicit hec regula de impossibili
telligas etiam hic de turpi. et de hoc dicam. t. e. non ē ob
ligatōrium. et. c. i. malis

Obligari. etiā iuramento. qz temerariū ē. xxij. q. iij. p
totū a. s. de iur. i. n. t. h. c. a. s. de ap. q. d. m. nec obligatē e. s. h. a.
turaliter vñ dicit lex. ff. e. t. impossibilium. nulla ē obliga
tio v. l. e. igitur negatiuū o. e. z. obligatōez denegat nec com
mittit stipulatio pene p. m. i. s. s. e. ff. de v. ob. l. si h. s. m. o. r. t. u.
us nota ergo qz si bononie o. s. i. t. u. t. u. s. p. m. i. t. t. a. m. c. e. n. s. u. h. o.
die tome tibi datur. qz impossibile ē p. m. i. s. s. u. m. n. d. n. a. s. c. i. s.

clūdi. C. de dolo. doli. q. C. q. met. ca. l. metū. absoluit
reus. Si at talis ē cā in q̄ sit deferendū deferri d3 reo n̄
ex circūstācijs psonaz a cause videat̄ iudici illud defe/
rendū actori. de iur. iur. c. vl. nec itelligas hāc regulam
i obscuris pbatomb9 inductis a reo qz illas interpretari
q̄tra eū. de pba. licet. quod dic ut dicam. j. e. q̄tra eum.

In iudicijs po
ne casum. iij. q.
ix. necē. s. de iud. no
uit. et. s. e. li. de re
scriptis. statutum. q.
insup. a. s. se. ff. de
arb. si cum dies. q. si
arbitet. alioz em
honores alijs n̄ dnt
esse occasio nocēdi.
C. s. sta. et ymag.
l. vl. ad b. xi. q. iij.

In iudicijs non ē ac
ceptio psonaz ha
benda. Idem

Ignorātia facti non
iuris excusat. Idem

si q̄s vero. Signāe q̄traria ad hāc regulā. xl. di. c. i. rlv
di. cū beat. xcvij. di. nobilissim9. xxij. q. i. q̄ oē pacez
s. de of. del. sane. ij. s. e. li. de offi. dele. c. ij. et de sen. ex.
qz piculofuz. ff. de pen. aut facta. C. de modo mltā. eos
in fi. et. s. de simo. p. tuas. i. ubi de b. So. i. penis defer
tur dignitati psonē. ut ibi. et de hoc de trāfact. c. vl. ar.
q̄tra. s. de iureiur. cū q̄daz. dic ut ibi. Idem i sedendo et
allurgendo. xxij. di. nō oportet. et nō. iij. q. ix. c. vl. In
iudicijs aut ul' snia non est habenda personaz acceptio
ut h. i. eis em equalitas est suanda. C. de pr. sacro. scri.
l. i. sacris. Idem i pnie exhibito. xxvi. q. vii. sacerdos
in p̄. In fide xpi suscipienda. de ofe. di. iij. nec quenq̄.
Et i alijs sacramentis. de coniug. ser. c. i. et in pauperuz
receptione cum sufficere possumus. xlv. di. quiescamus.
et in alijs operibus pietatis. xvj. q. i. si cupis. hoc ergo
quod dicit in iudicijs. soluit contraria. Et nota qz iudiciū
interdum ponitur. pro eo quod procedit sniaz ut h. et. ij.
q. i. sicut sine iudicio. et. c. i. primis. Interdum pro oē/
natione. de conse. di. ij. timorem. Interdum pro discreti
one. iij. q. vii. s. tria. Interdum pro vltima voluntate. s.
e. li. de sepul. c. pe. Et nota qz licet iudex vti nō dēbeat
i iudicijs acceptione personarum ut hic et i concoz. tam
vtilē est i arbitrijs iudicem gratiosum habere. s. de off.
dele. consulu. et facit s. accusa. nulli. et quod ibi nō. ca
ueat tamen iudex ne in faciēda gratia incurrat penā cō
stitutionis. de re iudi. cum eterm. s. e. li.